
 

 

UCHWAŁA NR LI/336/2023 

RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z ogólnodostępnego boiska do piłki nożnej  

przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym  w Grzegorzewie 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z ogólnodostępnego boiska do piłki nożnej przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Grzegorzewie, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tadeusz Sosnowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1257



Załącznik do uchwały Nr LI/336/2023 

Rady Gminy Grzegorzew 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Regulamin ogólnodostępnego boiska do piłki nożnej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Grzegorzewie 

1. Regulamin określa zasady funkcjonowania i korzystania z ogólnodostępnego boiska do piłki nożnej przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Grzegorzewie ul. Szkolna 23 zwanego dalej „boiskiem”. 

2. Boisko jest własnością Gminy Grzegorzew. 

3. Zarządcą boiska jest Urząd Gminy w Grzegorzewie, Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1,  

e-mail: grzegw@grzegorzew.pl   / hala.sportowa@grzegorzew.pl,  telefon: 63 27 18 255. 

4. Warunkiem korzystania z boiska jest zapoznanie się i przestrzeganie niniejszego Regulaminu. 

5. Boisko przeznaczone jest do przeprowadzania zajęć programowych wychowania fizycznego, treningów, 

zajęć sportowych i rekreacyjnych, zawodów oraz imprez sportowych. 

6. Warunkiem zorganizowania imprezy sportowej na boisku jest zawarcie umowy z zarządcą o wynajem 

boiska i jej bezwzględne przestrzeganie. 

7. Boisko jest powszechnie dostępne, a korzystanie z niego jest bezpłatne. 

8. Boisko jest czynne zgodnie z harmonogramem opracowanym i podawanym do informacji przez 

zarządcę. 

9. Czas otwarcia boiska może ulec zmianie z przyczyn organizacyjnych lub niezależnych od zarządcy 

(imprezy, święta, przerwy technologiczne, awarie). Informacja o zmianie godzin otwarcia  

podawana jest z wyprzedzeniem na tablicy ogłoszeń oraz na profilu FB 

https://www.facebook.com/HalaSportowaGrzegorzew    

10. Zabronione jest przebywanie na terenie boiska poza godzinami otwarcia. 

11. Korzystanie z boiska odbywa się za zgodą Zarządcy w oparciu o harmonogram. 

12. Dopuszcza się możliwość rezerwacji boiska. Rezerwacja boiska piłkarskiego jest możliwa wyłącznie 

w przypadku zorganizowanych grup z zastrzeżeniem, że grupa musi liczyć, co najmniej 10 osób, a czas 

rezerwacji nie może przekraczać 2h. 

13. Wszyscy użytkownicy zobowiązani są do ścisłego przestrzegania wyznaczonych w harmonogramie 

godzin. 

14. Rezerwacje boisk mogą zostać odwołane, o czym korzystający zostanie powiadomiony z odpowiednim 

wyprzedzeniem. 

15. Z boiska korzystać mogą: 

a) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela, 

b) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera, 

c) grupy zorganizowane wyłącznie pod nadzorem pełnoletniego opiekuna, 

d) zakłady pracy, instytucje, stowarzyszenia i inne organizacje, 

e) osoby fizyczne, w tym dzieci do lat 13 wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

16. W przypadku osób małoletnich korzystanie z boiska może się odbywać tylko i wyłącznie pod nadzorem 

pełnoletniego opiekuna. 

17. Z boiska nie mogą korzystać osoby: 

a) których stan wskazuje na spożycie alkoholu, środków odurzających lub środków podobnie działających, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1257



b) z przeciwwskazaniami lekarskimi. 

18. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiedniego stroju oraz obuwia sportowego: 

a) obowiązuje zakaz używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach. 

b) dopuszcza się obuwie z małymi korkami z tworzywa sztucznego („turfy”) w tym również obuwie typu 

„lanki” oraz obuwie typu halowego. 

19. Korzystającym z boiska zakazuje się: 

a) wykonywania ćwiczeń w innym ubiorze niż sportowym, 

b) wnoszenia i używania sprzętu niesportowego, 

c) użytkowania sprzętu i konstrukcji w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem, 

d) korzystania ze sprzętu uszkodzonego lub niesprawnego technicznie, 

e) niszczenia mienia, płyty boiska oraz wyposażenia i urządzeń sportowych znajdujących się na terenie obiektu, 

f) przeszkadzania w zajęciach lub grze innym uczestnikom, 

g) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, obraźliwych, rasistowskich, nawoływania do waśni 

religijnych, narodowościowych, społecznych itp., 

h) załatwiania potrzeb fizjologicznych i zaśmiecania terenu, 

i) wprowadzania zwierząt, 

j) wchodzenia na płoty, bramy, urządzenia oświetleniowe itp., 

k) wprowadzania i jazdy rowerami, motorowerami, motocyklami, wózkami dziecięcymi, deskorolkami, 

rolkami itp. po płycie boiska, 

l) palenia tytoniu, żucia gumy, wnoszenia i spożywania alkoholu, narkotyków oraz innych używek 

ograniczających świadomość i sprawność człowieka, 

m) przebywania i korzystania z boiska poza godzinami otwarcia. 

20. Pracownikowi obsługi boiska przysługuje tzw. prawo gospodarza obiektu. Wszystkie osoby 

przebywające na terenie boiska zobowiązane są do podporządkowania się instrukcjom oraz poleceniom 

wydawanym przez obsługę. 

21. Obsługa boiska jest upoważniona do odmowy wstępu, przerwania zajęć i wezwania do opuszczenia 

terenu boiska przez użytkowników w przypadku: 

a) niestosowania się do postanowień niniejszego regulaminu, 

b) uznania zachowania lub ubioru za nieodpowiednie, 

c) zachowania wskazującego na spożycie alkoholu lub środków odurzających, 

d) niesprzyjających warunków atmosferycznych, 

e) wcześniej stwierdzonych problemów porządkowych lub organizacyjnych z udziałem użytkowników. 

22. Przed przystąpieniem do zajęć, prowadzący powinien sprawdzić stan techniczny boiska i używanego 

sprzętu lub urządzeń. Zauważone usterki oraz występujące zagrożenia należy niezwłocznie zgłosić obsłudze. 

23. Osoby niebiorące bezpośrednio udziału w zajęciach mogą przebywać jedynie w wydzielonej części 

boiska (ławki lub na zewnątrz okalającej boisko siatki) - obowiązuje ich również zamienne obuwie sportowe. 

24. Prowadzący zajęcia bądź opiekun grupy zobowiązany jest do zapoznania uczestników grupy 

z niniejszym regulaminem, odpowiada także za stan czystości i porządku na terenie boiska po każdych 

zajęciach. 

25. Nauczyciel, instruktor, trener, opiekun grupy opuszcza boisko ostatni - po wyjściu całej grupy. 

26. W przypadku organizowania zawodów i imprez sportowych obiekt może zostać częściowo lub 

w całości wyłączony z możliwości użytkowania przez inne osoby. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1257



27. Regulamin obiektu jest dostępny na terenie boiska, hali sportowej oraz stronie BIP Gminy Grzegorzew. 

28. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem decydują przepisy ogólne oraz Zarządca. 

 

        …....................................... 
(Właściciel obiektu)  

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 Tadeusz Sosnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1257


		2023-02-03T12:05:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




